
 YAŞAM - Husumetlilerin kavgası ölümle son buldu

DÜNYA - Zelenskiy'den hava sahasını kapatmayan NATO'ya sert tepki: Ölenlerin hepsi sizin

yüzünüzden ölecek

DÜNYA - Ukrayna'da ölü ve yaralı sayısı 1000'i geçti

YAŞAM - Karda mahsur kalan 10 öğretmen kurtarıldı

DÜNYA - Önce yavaşlatıldı, sonra engellendi: Rusya'dan Facebook kararı

EKONOMİ - Rusya, Türkiye'den sebze ithalatını artıracak

DÜNYA - Danimarka Suriyeliler için çıkardığı 'mücevher yasası'nı Ukraynalılara uygulamayacak

YAŞAM - Kocasını pompalıyla öldüren Rümeysa Aydın beraat etti

DÜNYA - Rusya'dan Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık: Destekliyoruz

SPOR - Galatasaray adası yeniden sarı-kırmızılı kulübün

YAŞAM - Denizli'de korkutan deprem

DÜNYA - ABD'nin BM Büyükelçisi: Dünya, nükleer bir felaketi kıl payı atlattı

DÜNYA - Zelenskiy bir kez daha uyardı: Ukrayna yıkılırsa bütün Avrupa düşecek

DÜNYA - Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: III. Dünya Savaşı çoktan başladı

DÜNYA - Rusya-Ukrayna savaşı nasıl son bulacak? Putin şartlarını açıkladı

DÜNYA - AB ve ABD: Rusya-Ukrayna savaşı uzun süre devam edebilir

DÜNYA - Devlet Başkanı Zelenskiy kaçtı mı? Ukrayna'dan net cevap

SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

DÜNYA - Dünyanın en büyük uçağıydı: Rusya'nın bombaladığı Antonov 225'in son hali ortaya çıktı

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > 10 bin FETÖ’cü askere gidiyor, ihraç edilen polisler kışla yolunda!

10 bin FETÖ’cü askere gidiyor, ihraç
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10 yıl dolmadan FETÖ’den ihraç edilen polisler askere alınacak. Silah ve mühimmat verilmeyecek
‘geri hizmet’te kullanılacaklar.

FETÖ’den ihraç edilen polis, amir ve müdürlerden 10 yıllık meslek görevlerini tamamlamamış olanların

askere alınma işlemleri başladı. Asker çağrısı gönderilen söz konusu polislerin muayene işlemlerini

yapmaları için askerlik şubelerine başvurmaları istendi. Bu durumda yaklaşık 10 bin eski polisin bulunduğu

belirtiliyor. Konu ile ilgili gazetecilerin sorularını cevaplandıran Millî Savunma Bakanı Fikri Işık, FETÖ

soruşturmaları sebebiyle emniyet teşkilatından ihraç edilenlerin, silahsız ve mühimmatsız askerlik

hizmetlerini ifa edeceklerini söyledi. 

2011 Şubat ayında “10 yıl süreyle görev yapan polislerin askerliğini de yapmış sayılacaklarına” ilişkin kanuni

bir düzenleme yaptıklarını hatırlatan Işık, “Yani bir polis, askerliğini yapmadan polisliğe başlarsa ve 10 yıl

polislik mesleğine devam ederse askerliğini de yapmış sayılıyor. Bu kanuna göre 10 yılını tamamlamadan
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı
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büyük vefasızlık
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FETÖ soruşturmaları sebebiyle Emniyetten, polis teşkilatımızdan ihraç edilenlerin askerlik yapma

zorunluluğu var. Bu bir mecburiyet. Öncelikle sayı olarak şu anda Emniyetin bize ilk etapta gönderdiği sayı

bin 590 ancak çalışmalar devam ediyor. Tespitler yapıldıkça askerlik görevini ifa etmesi için bu isimler bize

gönderilecek ve biz de bu isimleri askere almak için gerekli çalışmaları yürüteceğiz” ifadelerini kullandı.

“Bunlar bir terör örgütü mensubu olduğu için ihraç edildi, bunlar nasıl askerlik yapacak” sorusunun son

derece önemli olduğunu vurgulayan Işık, “Nasıl askerlik yapacakları konusunda Türk Silahlı Kuvvetlerinin

aslında geçmişe dayanan ciddi bir birikimi var. Kamuoyunun eskiden ‘sakıncalı piyade’ diye bildiği, aslında

askerlik yapması noktasında birtakım sıkıntıların olduğu isimlerle ilgili bir geri hizmet ve idari faaliyetlerde

bunlar daha çok görevlendirilecek. Silahsız ve mühimmatsız nöbetlerde bulunacaklar. Ayrıca gözetim ve

kontrol altında askerlik hizmetlerini ifa edecekler” değerlendirmesinde bulundu.

Işık, kanuni şartları taşıyan her erkek Türk vatandaşı gibi FETÖ soruşturmaları dolayısıyla polis teşkilatından

ihraç edilenlerin de zorunlu askerlik göreviyle mükellef olduklarını kaydetti.
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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